ОБРАЗЕЦ (процедура по перечню 4.5.)
В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

Ивановой Татьяны Андреевны
(ф.и.о. заявителя)

231778, г.п.Б.Берестовица,  ул.Солнечная,  д.80

тел. дом.  7801511-70-111;

тел моб. +375 29 000000 (МТС)

эл. адрес:  ivanova@yandex.by

 (адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить от имени несовершеннолетнего подопечного Игорева Сергея Сергеевича, 12.10.2010 года рождения, совершить продажу транспортного средства (мотоцикла Ява 1999г., № ВВАА 1520).
Вариант 1 (в отношении подопечных в возрасте до 14 лет)

Прошу разрешить дать согласие моему несовершеннолетнему подопечному Игореву Сергею Сергеевичу, 12.10.2004 года рождения, совершить продажу  транспортного средства (мотоцикла Ява 1999г., № ВВАА 15-20).

Вариант 2 (в отношении подопечных старше 14 лет)

 (наименование сделки: отчуждение имущества подопечного, сдача имущества подопечного в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог, раздел имущества, выделение доли из имущества и т.д.).

Причины   сделки:
 На средства, вырученные от продажи старого мотоцикла, будет приобретен новый велосипед. Оставшиеся от продажи покупки средства будут положены на открытый в Беларусбанке на имя подопечного  накопительный счет (необходимо указать № счета).
«_11_»_января__2019_ г.                    Иванова   Подпись

Паспорт  серия, номер _КН 00000000__,

дата выдачи «_11_» 11_, _2010__,  кем выдан_ _Берестовицким РОВД___
К заявлению прилагаются документы

1. Копия свидетельства о рождении  ребенка

2. Копии документов, подтверждающих принадлежность имущества ребёнку, подопечному;

/Копия технического паспорта транспортного средства
Копия документа, подтверждающего право собственности  на имущество
Копия договора на счет, открытый на имя подопечного
3. Копия удостоверения опекуна (попечителя)

4. Справка о составе семьи и занимаемом  жилом помещении/ лицевой счет.